
t!'j K/joll'

7'/ĺ' mn0
DAROVACÍ SMLOUVA Č. 02-0055801/GS

1. TŘINECKÉ ŽELEZÁRNY, a. S.
se sídlem Třinec, Staré Město, Průmyslová 1000, PSČ 739 61
IČO 18050646, DIČ CZ699002812
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 146
jednajÍcÍ Mgr. Krzysztof Kokotek, vedoucí sekretariátu GR a podnikový časopis
(dále jen ,,Dárce")

a

2. Obec Písečná
Písečná 262
739 91 Písečná
zast.: Bc. Davidem Cmieiem, starostou
lČ: 70632430
(dále jen obdarovaný)

|.1. Dárce v období do dne 31. 12. 2022 bezplatně přenechá Obdarovanému jako dar
umělé kamenivo (dále jen ,,Kamenivo") v jeho celkové hodnotě nepřevyšujÍcÍ 20.000,-
KČ (slovy: dvacet tisíc korun českých).

|.2. Obdarovaný dar podle ČI. 1.1. této smlouvy bezvýhradně přijímá.

|.3. Druhy Kameniva a jejich ceny za jednotku hmotnosti ve výši včetně daně z přidané
hodnoty jsou pro účely této smlouvy uvedeny v ceníku přístupném na internetové
adrese www.trz.cz/kamenivo.

||.

11.1. Dárce poskytne Obdarovanému dar podle ČI. 1.1.
v období podle ČI. 1.1. této smlouvy. Dodávka se
Obdarovanému, to je naložením Kameniva
Obdarovaným, a to v druhu, množství a termínu
s ohledem na kapacitní možnosti Dárce. Předání
na místě, určeném Dárcem.

této smlouvy dodávkami Kameniva
vždy uskuteční předáním Kameniva
na dopravní prostředek zajištěný
dohodnutých mezi Dárcem a Obcí
se vždy uskuteční v podniku Dárce

11.2. Pro účely této smlouvy a účely daňové se vždy určí hodnota dodávky (i) podle ceníku,
uvedeného v ČI. 1.3. této smlouvy a přístupného způsobem podle téhož článku této
smlouvy v době uskutečnění této dodávky, (ii) na základě druhu a hmotnosti Kameniva,
které je předmětem této dodávky; druh Kameniva a hmotnost dodávky budou uvedeny
v písemném dokladu, vydaném Dárcem a předaném Obdarovanému nebo dopravci
podle ČI. 11.1. této smlouvy při uskutečnění dodávky. Hodnotou dodávky je její cena
včetně daně z přidané hodnoty.

l Z 2



11.3. Dodávka, jejímž uskutečněním přesáhne hodnota všech dodávek, uskutečněných
podle této smlouvy, celkovou hodnotu 20.000,- KČ, není součástí daru podle ČI. 1.1. této
smlouvy a je předmětem koupě. Obdarovaný uhradí cenu Kameniva, které bylo
předmětem takové dodávky, v jeho plné výši stanovené podle ČI. 11.2. této smlouvy, do
30 dnů ode dne vystavení řádného daňového dokladu a na účet v něm uvedený.

|||.j. Dar podle této smlouvy je poskytován v souladu s ustanovením § 20 odst. 8. zákona
č. 586/1992 Sb. a až do výše 30 % ze základu daně je u Dárce odpočitatelnou
položkou. Obdarovaný předloží Dárci do 15 dnů ode dne doručení jeho žádosti doklady
prokazujÍcÍ využití tohoto daru v souladu s § 20 odst. 8. zákona č. 586/1992 Sb., jinak
je Obdarovaný povinen vrátit tento dar tak, že uhradí Dárci částku odpovídajÍcÍ celkové
hodnotě bezúplatných dodávek podle ČI. 11.2. této smlouvy, uskutečněných podle této
smlouvy.

IV.

IV.1. Smluvní strany vylučují, aby obsah této smlouvy, včetně tohoto ČI. lV.1., byl změněn
jinak než formou písemných dodatků s podpisy osob jednajÍcÍch za smluvní strany na
téže listině.

lV.2. Tato smlouva je pro obě smluvní strany závazná a účinná od okamžiku jejího podpisu
osobami jednajícImi za smluvní strany.

lV.3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálů, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.

lV.4. Osoby jednajÍcÍ za smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nijak jednostranně
nevýhodných podmínek.

V Třinci dne 14. 1. 2022

ď

-Ť ·, · . 'j
; 'Á" 'ä:" "

" "'"'-i. ' ':'
· . .Y'

?

Dárce

oFec,

2 Z 2


